Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1959/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 5 năm 2019

V/v chuẩn bị nội dung giao ban

ngành Y tế tháng 6/2019

Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các bệnh viện đa khoa ngoài công lập

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Y tế về việc chuẩn bị các nội

dung giao ban ngành Y tế tháng 6/2019, Sở Y tế đề nghị Giám đốc, thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ

và đề xuất kiến nghị những giải pháp sẽ thực hiện trong thời gian tới (không báo

cáo thành tích đạt được của đơn vị).

- Mỗi đơn vị có 10 phút để trình bày báo cáo và báo cáo phải được trình

bày trên ứng dụng Power Point.

- Các đơn vị gửi bài báo cáo về Văn phòng Sở trước 02 ngày ngày diễn ra

giao ban tháng 6/2019 qua địa chỉ chỉ Email: ngohuutam956@gmail.com.

 Đề nghị Giám đốc các đơn vị trên triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:ngohuutam956@gmail.com

		2019-05-09T07:55:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!